kermudiran pada jirlird kerlirma terrdirrir darir juz 19 sampair 25 yang berrjumlah 703

halaman, pada jirlird kerernam terrdirrir darir juz 26 sampair 30 yang berrjumlah 709

halaman.76

Adapun erdirsir kerdua, Erdirsir irnir dirterrbirtkan olerh pernerrbirt yang sama. Juz

perrtamanya dirluncurkan pada bulan Jumadirl Akhirrah 1372 H atau pada bulan

Ferbruarir 1953 M, yairtu serterlah tirga bulan darir erdirsir perrtamanya. I rnir mernunjukkan

kerpada kirta serjauhmana pernerrirmaan orang-orang terrhadap Zhirlal, sambutan yang

merrerka berrirkan kerpada berlirau derngan Zhirlal nya, serrta mernunjukkan kerdudukan